

Offerta ELETTROLAZIO S.P.A.

www.elettrolazio.it

Spett. 3355

R.E.M. S.R.L.

Mitt. Agostino Mirandola
Offerta Numero D 18/265244 del 7/11/18
007 Punto vendita Frosinone 4 4 N

Via Ferruccia, 12/b
03010 PATRICA

FR

Tel-Fax 0775/830116 -0775/839345
Cell. 3480807238
E-mail amministrazione@rem-motori.it
Mod.Cons. Porto Franco
c.a.

Mod.Sped. Destinatario

Agente Key Account Industriale

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it

Int. 0775/202131 Fax 0775/202158

Pag. 1

Cod Articolo	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo	Importo
1 LOV 8LT7EL3	MOD.LUMINOSO LUCE FISSA VERDE	PZ	5,00 *	10,2772	51,3860
2 LOV 8LT7EL1	MOD.LUMINOSO LUCE FISSA ARANCI	PZ	5,00 *	10,2772	51,3860
3 LOV 8LT7EL4	MOD.LUMINOSO LUCE FISSA ROSSO	PZ	5,00 *	10,2772	51,3860
4 LOV 8LT7CM01	MOD. CABLAGGIO E COPERCHIO X T	PZ	5,00 *	19,3581	96,7905
5 LOV 8LT7ALLB3	LAMPADA A LED VERDE 24VAC/DC	PZ	20,00 *	16,2251	324,5020
6 LOV 8LT7ALLB4	LAMPADA A LED ROSSO 24VAC/DC	PZ	20,00 *	16,2251	324,5020
7 LOV 8LT7ALLB5	LAMPADA A LED GIALLO 24VAC/DC	PZ	20,00 *	16,2251	324,5020
8	-----				
9 LOV 8LT7EL3	MOD.LUMINOSO LUCE FISSA VERDE	PZ	4,00 *	10,2772	41,1088
10 LOV 8LT7EL1	MOD.LUMINOSO LUCE FISSA ARANCI	PZ	4,00 *	10,2772	41,1088
11 LOV 8LT7EL4	MOD.LUMINOSO LUCE FISSA ROSSO	PZ	4,00 *	10,2772	41,1088
12 LOV 8LT7EL6	MOD.LUMINOSO LUCE FISSA BLU AL	PZ	4,00 *	10,2772	41,1088
13 LOV 8LT7CM01	MOD. CABLAGGIO E COPERCHIO X T	PZ	4,00 *	19,3581	77,4324
14	-----				
15 LOV 8LT7EL3	MOD.LUMINOSO LUCE FISSA VERDE	PZ	2,00 *	10,2772	20,5544
16 LOV 8LT7EL4	MOD.LUMINOSO LUCE FISSA ROSSO	PZ	2,00 *	10,2772	20,5544
17 LOV 8LT7EL6	MOD.LUMINOSO LUCE FISSA BLU AL	PZ	2,00 *	10,2772	20,5544
18 LOV 8LT7CM01	MOD. CABLAGGIO E COPERCHIO X T	PZ	2,00 *	19,3581	38,7162
19 LOV 8LT7ALLB6	LAMPADA A LED BLU 24VAC/DC	PZ	10,00 *	16,2251	162,2510

Totale lordo merce 1.728,95
Totale netto merce 1.728,95
Totale Imponibile 1.728,95
Totale Iva 380,37

Totale Ivato 2.109,32

Validità offerta - Cavi : 3 giorni Altro : 20 giorni.

L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali "Uff.Amm."

Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.

I Prezzi si intendono IVA esclusa - RiBa 120/150 gg.fm.

-Esclusi Pann.Fotovoltaici

In caso di conferma fare riferimento al numero dell'offerta.

L'offerta è stata formulata secondo la ns.interpretazione, pertanto si declina ogni responsabilità per eventuali materiali non conformi alla Vs.richiesta.

** Eco Contributo RAEE escluso sulle righe ** (Rifiuti App.Elettriche ed Elettroniche)

Il materiale reso subirà una svalutazione a discrezione aziendale qualora venisse accettato.

Timbro e firma per accettazione